UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày         tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai thông tin về nhu cầu mua sắm Hệ thống xử lý chất thải rắn y tế

bằng công nghệ vi sóng tích hợp nghiền cắt bên trong khoang xử lý

cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/06/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT, ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định

một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Công văn số 5888/BYT-TB-CT, ngày 29/10/2020 của Bộ Y tế về việc

hướng dẫn triển khai đấu thầu trang thiết bị y tế theo Thông tư số 14/2020/TT-BYT;

Sở Y tế Hà Giang công khai việc thực hiện các gói thầu mua sắm Hệ thống

xử lý chất thải rắn y tế bằng công nghệ vi sóng tích hợp nghiền cắt bên trong

khoang xử lý cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hà Giang, như sau:

1. Hệ thống xử lý chất thải rắn y tế bằng công nghệ vi sóng tích hợp nghiền

cắt bên trong khoang xử lý với công suất xử lý trung bình tới khoảng 60kg/h;

2. Hệ thống xử lý chất thải rắn y tế bằng công nghệ vi sóng tích hợp nghiền

cắt bên trong khoang xử lý với công suất xử lý trung bình tới khoảng 24kg/h;

Kính mời các Công ty, đơn vị sản xuất, kinh doanh và phân phối các loại sản

phẩm Hệ thống xử lý chất thải rắn y tế bằng công nghệ vi sóng tích hợp nghiền cắt

bên trong khoang xử lý cung cấp cho Sở Y tế báo giá hàng hóa của quý đơn vị.

Báo giá của các đơn vị cần nêu chi tiết các thông số và tiêu chuẩn kỹ thuật, xuất xứ

hàng hóa và đơn giá, kèm theo đó là Catalog của sản phẩm (Nếu Catalog của sản

phẩm bằng tiếng nước ngoài thì đề nghị có bản dịch tiếng Việt kèm theo).

Báo giá của đơn vị xin được gửi về địa chỉ: Số 338, đường Nguyễn Trãi,

phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang (Bs Nguyễn Mạnh Hà -

Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; điện thoại: 0941255885; email:

nmha.syt@hagiang.gov.vn). Thời gian tiếp nhận báo giá đến trước ngày 28/6/2022.

Sở Y tế Hà Giang xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu VT- KHTC.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T10:06:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Hà<nmha.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T10:19:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Bá Văn<nbvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-22T10:31:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Giao<nvgiao.bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T10:38:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T10:38:56+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T10:39:21+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!